
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження змін до Методичних 
рекомендацій щодо реалізації 
експериментального проекту щодо 
запровадження інституту помічника 
ветерана в системі переходу від 
військової служби до цивільного життя

Відповідно до пунктів 15 та 25 Порядку реалізації експериментального 
проекту щодо запровадження інституту помічника ветерана в системі переходу 
від військової служби до цивільного життя, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 19 червня 2023 року № 652, з метою удосконалення 
організаційних питань, пов’язаних із реалізацією експериментального проекту, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Методичних рекомендацій щодо реалізації 
експериментального проекту щодо запровадження інституту помічника ветерана 
в системі переходу від військової служби до цивільного життя, затверджених 
наказом Мінветеранів від 21 липня 2023 року № 173, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА


